CEINEE – Centro de Integração Nacional de Estágios Para Estudantes

CNPJ : 07.136.551/0001-26 -  Rua Ararigbóia 255- 3º andar
 Pato Branco – PR – CEP 85501-260   -  Fone: (46) 3225-0511

 www.ceinee.org.br  - E-mail: geo@ceinee.org.br

                                      CONVOCAÇÃO DE APROVADOS Nº 16

A Prefeitura Municipal de Palmas- PR, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o Edital do Processo Seletivo de nº 001/2014, convoca os

candidatos aprovados na ordem de classificação abaixo para, no prazo de

03(Três) dias úteis, contados desta publicação, ou contato via telefone, e-mail

ou SMS, apresentar-se no Ceinee- Centro de Integração Nacional de
Estágios para Estudantes, sito a Rua Orvalina Oliveira Mello, Bairro Divino –

Cidade de Palmas, anexo a Rodoviária Municipal de Palmas, sala 01; no

horário das 08:00 as 11:30 e das 13:00 as 16:30 horas.

 O convocado deve apresentar-se munido dos documentos relacionados:

 Cópia do Cpf e Rg,
 Comprovante de Residência
 Declaração de Matrícula atualizada

Decorrido o prazo acima especificado, o não comparecimento do candidato

caracterizará sua desistência, implicando, de imediato, na extinção de todo e

qualquer direito de nomeação.

O candidato poderá usufruir do item 6.10 do Edital 01/2014 citado a seguir:

 O candidato aprovado e convocado poderá desistir definitiva ou
temporariamente da oportunidade de estágio, implicando a desistência
temporária, em renúncia à classificação original e passando a
posicionar-se em último lugar na lista dos aprovados do curso o qual

estiver inscrito.

                                                                 Palmas-PR, 02 de fevereiro de 2015.

                                   CONVOCADOS

Curso: Artes Visuais – 1º ao 8º

Nome CPF Nascimento Nota
Patrícia Ferreira Floriano 075.219.299-00 11/06/1991 9,67
Angela Maria Ramos Da Silva. 086.786.049-99 03/02/1996 9,58
Aline Da Silva Do Nascimento 070.651.899-37 20/04/1989 9,38
Sueli Felipe 943.449.069-34 06/07/1961 9,33
Michelle Smokovitz Comarella 066.465.079-10 23/10/1987 9,33
Geni Da Aparcida Geniz Ferraz 029.140.589-42 01/04/1976 9,08
Rosiani Ribas Dos Santos 075.405.659-77 27/09/1990 7,73
Elisangela Ribas 055.515.059-36 24/08/1980 7,25

Curso: Educação Física – 1º a 10º

Nome CPF Nascimento Nota
Rosiléia Aparecida Dos Anjos Batista 064.399.889-64 14/12/1987 9,43
Fernando Marlon Pilger Gradaschi 041.268.419-54 14/04/1991 9,18
Cleomar Ferraz 024.540.829-00 15/07/1974 8,9
Yândara Dangui Kreve 050.761.959-58 20/01/1994 8,83
Eduardo Thiesen Bedin 076.322.309-39 17/08/1995 8,81
Alessandra Dos Santos De Assis 094.048.769-17 10/11/1993 8,8
Cleyton Luiz Aguiar 038.835.769-05 23/03/1983 8,52
Willyan Vinicius Selk Pontes 009.028.019-96 26/11/1996 8,47
Lucas Henrique Moraes 087.321.439-07 21/08/1993 8,33
Paulo Mantovani De Oliveira Bertolla 080.506.379-05 18/10/1991 8,29

Curso: Pedagogia – 7º ao 32

Nome CPF Nascimento Nota
Lucimar Feltrin Da Silva Guedes 005.904.859-03 14/12/1980 9,5
Jordana Bueno 067.634.229-97 16/01/1984 9,5
Andreia Camianski Ferreira 075.653.149-41 20/03/1987 9,42
Camila De Moraes Ribeiro 099.143.649-00 09/09/1996 9,37
Marlene De Oliveira Fernandes 600.018.369-00 05/08/1965 9,33
Andréia Da Luz Rodrigues 034.997.549-32 01/08/1981 9,33
Clemencia Aparecida Delirio Da Silva 010.618.709-01 14/07/1984 9,33
Fabiane Garcia 054.427.069-06 16/11/1984 9,21
Luciane Aparecida Da Luz 059.314.469-40 28/04/1985 9,17
Anathiely Nunes Lemes 085.656.629-26 13/09/1990 9,13

Nayura Ai More Santos 083.607.259-69 15/02/1993 9,1
Jania De Quadros Camargo 941.205.109-30 19/09/1974 9
Liliane Padilha Schauss 057.406.049-90 30/06/1987 9
Debora Aparecida Ferreira 074.073.649-31 09/03/1988 8,98
Andreia Dos Santos Silva 088.851.499-95 10/03/1992 8,9
Rosemeri De Fatima Rodrigues 740.740.249-34 08/08/1966 8,87
Marcelly Karoliny Oliveira Cruz 075.051.519-83 15/07/1991 8,67
Thais Aparecida Cordeiro 089.435.429-92 10/01/1995 8,57
Janaine Saude Gonçalves 089.435.499-03 19/05/1996 8,45
Naiani Nunes Lemes 060.819.049-70 12/04/1988 8,43
Karine Da Silva Do Nascimento 086.561.539-00 30/07/1992 8,42
Luciana Aparecida De Oliveira 062.338.359-41 23/07/1977 8,37
Julia Carolina Carvalho 085.168.729-63 30/09/1992 8,33
Josiane Rossetto 055.969.629-96 30/11/1980 7,67
Sandrina De Cassia Marques 085.155.289-75 10/12/1993 7,51